
Auto – moto

* Prodám Chrysler grand voyager
2.5 CRD 105 kW, 7 míst, r. v.2002,
280 tis. km, spolehlivý vůz, nová
cena 55 000 Kč. Tel.: 603 541 247.
* Prodám Š Felicia kombi r. v.
1995, modrá metalíza, nová spoj-
ka a brzdy, +zimní pneu, střešní
nosič. Cena 10 000 Kč. Tel.:
603 197 149.
* Prodám FORD FIESTA, r. v.
2006, STK do 6/018, cena
40 000 Kč. Tel.: 724 032 129.
* Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Prodám CITROËN C4, dvoj-
dvéř., stříbrné barvy, r. v. 06, naj.
237 tis.km, sada letních a zimních
pneu, el. zrcátka a okna, multif.
volant, tempomat, digi klima,
palub. počítač, aut. zapínání svě-
tel, nová STK. Cena 62 000 Kč.
Tel.: 736 719 835.
* Prodám skútr YUKI RUNNER,
obsah 150 ccm, v dobrém stavu,
stáří 10 let, najeto 10 800 km, TK
do 10/018, cena 15 000 Kč. Tel.:
606 169 950 Vyškov.

Byty – nemovitosti

* Pronajmu garáž s elektřinou na
Jandovce (první řada od Brněn-
ské). Tel.: 777 630 690.
* Pronajmu garáž bez el. u ba -
zénu ve Vyškově. Volná ihned. 
Tel.: 723 468 272 nebo na 
e-mailu:
garazubaze nu@seznam.cz
* Pronajmu byt 3+1 v Rousínově
u MŠ, částečně zařízený, vl. Tope-
ní. Tel.: 605 531 737.
* Nabízím k pronájmu louku
v Pístovicích, 200 m2, na sečení
a sklizeň trávy. Cena dohodou.
Tel.: 604 261 618.
* Hledám k pronájmu nebo ke
koupi garáž na ul. Puškinova ve
Vyškově. Tel.: 735 284 664.
* Pronajmu částečně vybavený
byt 2+KK, 54 m2, na ul. Hybešova
(nová zástavba) ve Vyškově. Byt
je v 5. NP s výtahem a velkou lod-
žií. Ener. náročnost je D. Nájem
vč. záloh je 10 500 Kč. Volný ihned.
Tel.: 608 434 111.
* Mladý pár se psem hledá pod-
nájem ve Vyškově do 7 500 Kč.
Tel.: 607 544 221.
* Pronajmu 1 samostatný pokoj
vč. zákl. vybavení v přízemí RD
ve Vyškově u nemocnice. K dispo-
zici kuch. kout (vařič, mikro -
vlnka), pračka, WC, sprch. kout,
Wi-Fi, samostatná lednička. Nej-
lépe pro ženu nekuřačku! Cena
4500Kč + služby. Tel.: 603492586.
* Nabízím pronájem pokoje
v rodinném domě v centru Vyš-
kova. Tel. 728 321 508.

* Prodám trafosvářečku s kuklou
na 220 a 380 V, spolehlivá za
2 000 Kč, cvičební stroj AB Per-
fect za 500 Kč, ruční kartáčový
zametač za 200 Kč, matrace na
válendu (3 ks), všechny za 100 Kč.
Tel.: 736144805 nebo 605193991.
* Daruji za odvoz: Molitany na
ležení do stanu, zbytky dlažby,
béžové lodičky č. 4, kanystříky
2–5 l. Tel.: 736 144 805 nebo
605 193 991.
* Prodám mrazák 230 l pultový,
funkční za 1 800 Kč, maskovací
síť za 1 000 Kč, prázdné obaly PB
3 kg za 150 Kč, el. sporák hnědý,
funkční za 800 Kč, sprchovací
vaničku 80x80, plechovou za
500 Kč a váhu decimálku za
1 000 Kč. Tel.: 607 448 418.
* Prodám hoblovku, nůž 30 cm,
kombinovaná i s cirkulárkou.
Cena dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám rozkládací sedačku
s úložným prostorem. Cena doho-
dou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám kuchyňskou linku čás-
tečně z masivu včetně plynového
sporáku, elektrické trouby
a digestoře. Rozměry cca 2,7 x
2,5 m do tvaru L. Stáří cca 8 let
ve velmi dobrém stavu. Cena
dohodou. Tel.: 776 723 961.
* Prodám hrobové místo, jedno-
hrob, na hřbitově v Rousínovci,
oddíl 3, evid. č. 200, roz. Hrobu
2,9x1,0 m. Volat na tel.:
722 370 496.
* Prodám pánské trekkingové
kolo zn. AUTHOR za 2 000 Kč
a dámské horské kolo zn. DEMA
za 2 000 Kč, výborný stav. Tel.:
602 559 573.
* Prodám černé kožené relaxační
křeslo, téměř nové za 2 000 Kč,
TV o průměru 61 cm za 2 000 Kč,
nový konf. stůl za 200 Kč, 2 čalou-
něná rozkl. křesla za 200 Kč/ks
a nový vysavač MODEL HOME
za 3 000 Kč (nevhodný dar). Tel.:
544 220 386.
* Prodám motorovou jednotku
HONDA, čtyřtakt, cena 14 000 Kč
a stavební míchačku tovární
výroby. Tel.: 777 805 434.
* Prodám chlapecká kola pro věk
3–4, 6–8 a 8–12. Ceny dohodou.
Tel.: 737 732 899.
* Prodám fotovol. panely,nebo
fotovol. el – ostr. systém. 42 panelů
max i méně, zn. Avensis, baterie.
Levně. Tel.: 777 124 151.
* Prodám domácí posilovnu, sklá-
dací na všechny svaly a celé tělo.
Dovezu. Tel.: 608 735 209.
* Prodám peřinky do postýlky cca
130x90 cm + 60x40 cm + povle-
čení + k tomu zdarma hračky.
Cena celkem 250 Kč.  Tel.:
733 582 640.
* Prodám krátce použité střešní
tašky zn. UNIVERSAL Hranice.
Dobrý stav, celkem 800 ks. PC
50 Kč/ks, nyní 10 Kč/ks. Tel.:
604 628 658.

Prodej

* Koupím staré věci z pozůstalos-
ti. Veškerý nábytek do r.1970: žid-
le, křesla, stoly, lustry, lampy,
kočárky a hračky (auta, staveb-
nice, panenky), sklo (vázy z 60.
let), porcelán (sošky, servisy), ple-
chové reklamní cedule a vybavení
ze starého obchodu. Stará rádia,
gramofony (i novější), voj. věci
z I.a II. svět. války (bodáky, šavle,
helmy, uniformy, řády, vyzname-
nání). Medaile, mince, hodinky,
pohlednice, knihy, plakáty, hos-
podářské nářadí (cepy, díže, tra-
kaře), stará kola a různé technic-
ké zajimavosti. Seriozní jednání.
Přijedu, dobře zaplatím. Tel.:
777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, kapesní i mecha-
nické pánské hodinky, hodiny,
odznaky, půdní veteš, aj. Platí stá-
le. Tel.: 602 953 842.
* Koupím sbírku razítkovaných
známek do r. 1918 nebo dle chy-
běnky do r. 1900. L. Studený,
Lidická 23B, 602 00 Brno, tel.:
739 130 854 večer.
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s prota-
hem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Tel.:
607 702 994.
* Koupím levně pšenici, řepu,
krmné brambory a pračku.
Děkuji. Tel.: 702 924 869.
* Staré pivní lahve s litými nápisy,
cedule, ohříváčky, starší pivní tác-
ky, sklenice, piv. literaturu, doku-
menty, fotky a další staré věci
kolem piva koupím do sbírky. Tel.:
734 282 081.
* Koupím dětskou cestovní
postýlku, jen Vyškov. SMS na tel.:
739 349 196.

* Rozvedený muž, 59/170/75,
nekuřák hledá ženu k seznámení,
která by se ráda přistěhovala. Tel.:
608 304 868.
* Svobodný bezdětný rak,
57/180/76, abstinent, nekuřák,
hledá ženu od 47 do 67 roků pro
lásku na věčné časy. Tel.:
728 022 951.
* Nezadaného přítele hledá
k občasným výletům sympatická
žena, 57/161/55, tel.: 736 276 997.

Koupě

Seznámení
* Hledám domov pro 3letého hod-
ného kastrovaného, odčerveného
kocoura z Bruntálska. Je sociali-
zovaný, má správné návyky. Je

Zvířectvo otestován na nemoci Felv, FIP
a FIV - je zdravý. Malou výbavu
dostane s sebou. Tel.: 737 943 345.
* Prodám kamerunská jehňata 
na chov, spásání zahrady nebo 
na maso s možností porážky. Tel.:
737 010 861. 
* Prodám štěňata moskevského
strážního psa s PP, k odběru ihned
s dobrým předpokladem uchov-
nění. Tel.: 605 990 722.
* Levně prodám domácí prase
a nebo půlky prasete. Tel.:
736 273 290.

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

VBĚHL MU DO CESTY DIVOČÁK
K další dopravní nehodě, kdy do

jízdní dráhy vozidla vběhla zvěř, vyjíž-
děli vyškovští dopravní policisté
v pondělí 25. 5. v ranních hodinách.
Řidiče octavie za obcí Ruprechtov pře-
kvapilo divoké prase. Vozidlo již nesta-
čil zastavit a zvíře narazilo do jeho
přední části. Srážka se obešla bez zra-
nění, na vozidle vznikla škoda v před-
běžné výši téměř třicet tisíc korun.

SRÁŽKA CYKLISTY SVOZIDLEM
Ke sraženému cyklistovi ve Vyškově

spěchaly ve středu 26. 5. dopoledne
záchranné složky. V ulici Drnovská
došlo ke střetu mladíka na kole s osob-
ním vozidlem. Podle dosavadního šetře-
ní jeli dva cyklisté vedle sebe a z pro-
tisměru od Drnovic vyjel ze zatáčky
ford. Čtyřiadvacetiletý cyklista se již
nestačil zařadit a došlo ke střetu. Řidič
fordu přivolal záchrannou službu.
Záchranáři naštěstí neshledali u mla-
díka žádné zranění. Dechové zkoušky
byly u obou účastníků negativní.

CYKLISTA SPADL Z KOLA
K další nehodě cyklisty vyjížděli dne

26. 5.  před polednem vyškovští doprav-
ní policisté. Podle šetření se cyklista
jedoucí od ulice U Jandovky vyhýbal
skupince chodců a najel mimo komu-
nikaci na travnatý porost. Nerovnost
na trávě ale způsobila pád mladého
muže z kola. Jedenatřicetiletého cyklis-
tu převezli záchranáři s blíže neurče-
ným zraněním do nemocnice. Dechová
zkouška byla negativní.

V PODNAPILÉM STAVU
OBTĚŽOVALI CESTUJÍCÍ

Nepříjemnou se stala nedělní jízda
na trase linky autobusu mířícího z Brna
do Bučovic. Manželský pár zjevně pod
vlivem alkoholu obtěžoval ostatní ces-
tující hlukem. Muž dokonce vylil na
podlahu dopravního prostředku pivo
z plechovky. Protože ani muž ani žena
nereagovali na opakované výzvy řidič-
ky, musela ve Velešovicích přivolat poli-

cejní hlídku. Policisté naměřili čtyři-
cetiletému výtečníkovi více než dva
a půl promile alkoholu. Žena dechovou
zkoušku odmítla. Protože ani jeden
z manželů neskýtal záruky slušného
chování, skončili oba na brněnské
záchytce. U správního orgánu se budou
zodpovídat z přestupku.

POPÍJEL A PAK ŘÍDIL
V sobotu dopoledne kontrolovala

vyškovská policejní hlídka řidiče
v Rousínově. Dvaapadesátiletému muži
za volantem felicie musela zakázat dal-
ší jízdu. Důvodem byla pozitivní decho-
vá zkouška. Řidiči policisté naměřili
2,3 promile alkoholu. Muž je podezřelý
z trestného činu ohrožení pod vlivem
návykové látky.

KDO UKRADL POTŘEBY 
PRO KONĚ?

Jezdecký areál v Boškůvkách si
vyhlédl v noci z pátku na sobotu ne-
známý zloděj. Pobral si plastové boxy
s nejrůznějšími jezdeckými a čistIcími
potřebami pro koně, chrániče na přední
nohy koní, dokonce i ohlávku. Také zmi-
zely menší hliníkové schůdky, zdroj na
elektrický ohradník, čerpadlo, pozin-
kovaný okap i hadice včetně  kohouto-
vého uzávěru. Po pachateli pátrají
vyškovští policisté. Zloděj po sobě zane-
chal škodu v předběžné výši bezmála
třicet pět tisíc korun.

NÁŘADÍM JE VYBAVEN
V pátek nahlásili vloupání do chaty

v Lulči její majitelé. Neznámý lapka
poškodil oplocení objektu a ze sklepa
chatky si pak odnesl brusky, kleště,
vrtačku, čerpadlo, elektrický brousek
nožů, prodlužovací kabely i zahradní
vak. Nepohrdl ani dvěma plnými pře-
pravkami pivního moku. Majitelům
svou nevítanou návštěvou způsobil ško-
du v předběžné výši bezmála jedenáct
tisíc korun. Původce tohoto skutku je
podezřelý z trestného činu krádeže
a porušování domovní svobody.

por. Mgr. Alice Musilová

Černá kronika

Švýcarská strojírenská firma se sídlem ve Vyškově
hledá

k okamžitému nástupu:

SVÁŘEČE TIG, CO2
Požadujeme: – zodpovědný a aktivní přístup k práci

– schopnost samostatného řešení úkolů

Nabízíme: – práci na hlavní pracovní poměr,
– jednosměnný provoz
– přátelský kolektiv
– zajímavá práce ve výrobě prototypů
– zázemí prosperující firmy

Kontakt:
e-mail: info@jmqc.cz, tel.: 777 648 442,

doba k zastižení 8–15 hodin

Sociální služby Vyškov, p. o. nabízí pracovní místa na pozici:

KUCHAŘ/KA
• dvě pracovní místa na HPP, příp. i na brigádu 
• nástup možný ihned
• pracovní doba: turnusové služby – směny 12 hodin včetně S+N
• požadujeme vyučení v oboru, spolehlivost a poctivý přístup k práci

„POMOCNÁ SÍLA“ na stravovací provoz
• na HPP i brigádně
• nástup možný od června 2017
• náplň práce – pomocné práce v kuchyni
• pracovní doba: turnusové služby – směny 12 hodin včetně S+N
V případě zájmu zašlete svůj životopis na e-mail: hekelova@socialnisluzbyvyskov.info
Bližší informace na tel.: 515 143 020, mob. tel.: 721 974 727.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám 

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

KOUPÍM A DOBŘE ZAPLATÍM LES.
Na velikosti ani stáří nezáleží,
platím hotově. Tel.: 773 585 290

AKČNÍ LETNÍ PŮJČKA
pro každého!

50 000 za cenu 40 000
Tel.: 774 869 968 …pro podnikatele…

Pronajmu neb. prostor (41,35 m2) ve Vyškově, 
Žižkova 12. Vhodný pro kancelář, služby nebo

obchod. Vratná kauce. Tel.: 602 621 062

Přijmeme ihned na HPP pracovníka
venkovní obsluhy na ČS SHELL,

Brněnská 25, Vyškov. Plat 12–17 000 Kč.
Tel.: 605 578 230

Koupím byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 736 123 995

Koupím garáž ve Vyškově, podle stavu do 150 tisíc.
Platba hotově, pokud možno co nejblíž Křečkovic. 
Tel.: 702 842 840 (SMS), e-mail: jikovy@seznam.cz

Hledám 
šikovnou floristku

do prodejny v Dědicích.
Tel.: 603 593 511

LEŠENÍ-LEŠENÁŘI s.r.o.
Švábenice 380, 683 23

přijmeme ihned do HPP/ŽL
– lešenáře, 

i ucelené party
– brigádníky

Kontakt: 777 333 323

Prodám byt 2+1, ve Vyškově po
rekonstrukci, v žádané lokalitě, s lodžií.
Bez RK. Tel.: 776 338 754

Prodám DB 3+1 Vyškov Osvobození. 
74 m2, 1 500 000 Kč. RK nevolat. Mob.:
604 261 618

Hledám dům v dobrém stavu, 
nejlépe s kouskem zahrady.
Vyškovsko. Tel.: 739 912 867

PRODEJ NOVOSTAVBY RD.
Tel.: 734 716 955

Prodám řadový dům se zahradou. 
Vyškov Brňany. Cena 3 650 000 Kč. 

Tel.: 602 441 456

Prodám zahradu ve Vyškově 850 m2, v tichém
a slunném údolí blízko řeky Hané. Cena 1 m2

za 420,00 Kč. RK nevolat, tel.: 774 122 582.

Pronájmy

LEVNÉ BYDLENÍ v RD,
senioři (pracující), dlouhodobě.

Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

* Pronajmu plně vybavený byt
2+KK v Olšanech. Tel.:
603 475 130.
* Pronajmu byt 1+KK, 25 m2,
v přízemí + sklepní kóje v centru
Vyškova, klidné části. Nájem vč.
inkasa 6 700 Kč/měs. Bez kauce.
Volný ihned. Pouze pro starob.
důchodce nebo pracující nad 45
r.Tel.: 728 250 297.
* Mladý pár hledá podnájem 1+1
nebo 2+KK ve Vyškově do
7 000 Kč vč. inkasa. Bez vratné
kauce. Tel.: 603 960 458. Prosím,
nabídněte, spěchá.

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky,
kuří oka, nehty, cena 180 Kč! Pivovarská 2,
Vyškov (ulička za papírnictvím). 737 855 678

SOLÁRIUM – HOTEL DUKLA
AKCE ČERVEN
1+1 vstup zdarma
www.studiohb.cz
Tel.: 517 344 666

KONZULTACE a TERAPIE.
608 207 039

Český červený kříž Vyškov pořádá
letní tábor:

Penzion Rejvíz
Zlaté Hory

10.–16. 7. 2017
Poplatek 3 500 Kč

Bližší info na tel.: 778 157 307

Zaměstnání

Přijmeme dívky od 18 let do klubu
vBrně. Možnost pracovní doby přes den
nebo vnoci a zajištění dopravy do klubu
azklubu. Vysoké výdělky aprovize, vhod-
né i pro začátečnice. Tel.: 773 225 654,
e-mail peansro@seznam.cz.

Slavkovský pivovar
přijme brigádně

číšníka/servírku.
Informace na

tel. č. 602 711 594
info@slavkovskypivovar.cz

Prodejna BRENO Vyškov 
hledá 

P R O D A V A Č E . 
Tel.: 736 768 878

Acapulco restaurant Vyškov
hledá ŘIDIČE NA ROZVOZ JÍDEL.

Tel.: 604 260 989
e-mail: lukasrasner@seznam.cz

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Hledám zedníka příp. staveb. dělníka na stavbu
RD ve Vyškově. Možno i SO a NE. Tel.: 725 789 996

AUTODOPRAVA V BUČOVICÍCH
PŘIJME ŘIDIČE SK. B PRO

MEZINÁRODNÍ PŘEPRAVU ZBOŽÍ
NA PLACHTOVOU DODÁVKU.

JEZDÍME EU. TEL.: 604 191 911

Kavárna ve Vyškově 
přijme

SERVÍRKU, ČÍŠNÍKA.
Tel.: 776 030 011

Přijmu brigádníka.
Tesařské práce. Tel.: 606 420 243

PŘIJMEME ZÁVOZNÍKA 
na rozvoz piva. Tel.: 776 230 245

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

CENTRUM PŮJČEK
A ÚVĚRŮ

ÚVĚRY PRO PODNIKATELE
S RUČENÍM NEMOVITOSTÍ

VYPLÁCÍME I DLUHY
Z PODNIKÁNÍ. 

DOBROVSKÉHO 1
PATRO 3 • DVEŘE 45

Různé
* Hledám paní na úklid domác-
nosti na 4 hod. týdně. Vše doho-
dou. Tel.: 774 185 006

Vypomůžu s domácími pracemi
Bučovice a okolí. 777 009 123


